
取引先 各位

【年末年始・休業期間のご案内】

拝啓

 歳末のご多端の折、ますますご清祥でご活躍のことと存じます。

平素は、格別のお引き立ていただき厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では年末年始の期間、下記の通り休業させていただきます。

お取引先様におきましては何かとご不便をお掛けする事となりますが、

ご理解・ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

皆さまが新しい年を無事に迎えられますよう,ご多幸をお祈り申し上げます。

敬具

※冬季・休業期間：2024年12月28日 ～ 2025年 1月5日 ❌：休業

12月25日 12月26日 12月27日 12月28日 12月29日 12月30日 12月31日

（水） （木） （金） （土） （日） （月） （火）

通常営業 通常営業 終礼 ❌ ❌ ❌ ❌
1月1日 1月2日 1月3日 1月4日 1月5日 1月6日 1月7日

（水） （木） （金） （土） （日） （月） （火）

❌ ❌ ❌ ❌ ❌ 通常営業 通常営業

2024年12月25日(水) ⇒年内出荷に伴う”受注・受付”の最終日（18:00締切）

2024年12月26日(木) ⇒年内到着を希望される商品の最終発送日

2024年12月26日(木) ⇒18時迄 に頂きました注文書は、年明け2025年1月6日の

    出荷となりますので、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

2024年12月26日(金) ⇒18時～以降及び休業中に頂きました注文書に関しては、

  年明け『1月7日(火)』の出荷にて対応させて頂きます。

【お願い】

年末年始の休業期間は、運送会社における荷物の保管期間が⾧くなりますので、

     可能な限り( 1月6日)以降の出荷にご協力下さいますようお願い致します。

また、気象を含む想定外の道路状況等により、指定通り配達が出来ない場合も

    考えられますので、予めご了承賜りますようお願い申し上げます。

年明けは【2025年 1月 6日】(月曜日) より、通常営業にて対応致します。

2024年11月吉日


